این درحالی است که بر اساس گزارش ماه اکتبر
اوپک ایران در مرداد )آگوســت( ماه جایگاه سوم
تولید اوپک را به خود اختصاص داده اســت و بر
اســاس گزارش روز پنچ شنبه این ســازمان این
جایگاه را در شــهریور ماه )سپتامبر( حفظ کرده
است. اوپک در جدیدترین گزارش خود با استناد به
منابع ثانویه اعلام کرده بود، تولید نفت ایران در ماه
آگوست ۲0۲۳ برابر با مرداد ۱40۲ به ۳ میلیون
بشکه در روز رسیده که نسبت به ماه پیش از آن

۱4۳ هزار بشکه در روز افزایش یافته بود.
از این رو تولید نفت ایران از امارات که بر اساس آن

گزارش ۲.9۱۳ میلیون بشکه در روز بود، پیشی
گرفته و ایران جایگاه سوم اوپک را به دست آورده
اســت.